
 
1495/2023/OZP 

 

Důvodová zpráva 

 

Poptávkové řízení s názvem „REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ SLOVENSKÁ, PARC. Č. 

1579/1 V K.Ú. VINOHRADY, PRAHA 10“ bylo zahájeno dne 31. 08. 2023 odesláním výzvy 

prostřednictvím elektronického nástroje Tenderaréna.  

 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel na 3 600 000,00 Kč bez DPH, dle 

kontrolního rozpočtu projektanta. 

 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 13. 9. 2023 v 9:00 hodin. Pověřený úředník pro otevírání 

nabídek odšifroval nabídky téhož dne v 10:59 hod. 

 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě celkem 3 nabídky: 

 

POŘ. 

ČÍSLO 

NABÍDKY 

UCHAZEČ SÍDLO IČO 

NABÍDKOVÁ 

CENA bez 

DPH  

1. 
GARTENSTA 

PLUS s.r.o. 

Za zastávkou 578/21, 111 01 

Praha 10 
266 89 472 

 

3 277 571,80 Kč  

 

2. 
SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, 

s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 Zlín 255 60 191 

 

4 075 132,95 Kč  

 

3. KVS stavební, s.r.o. 
Kolbenova 166/34, 190 00 

Praha 9 
289 82 703 

 

3 088 191,69 Kč 

 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové ceny. Komise 

seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen.  

 

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení předložil 

nabídku s nejnižší cenou. Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u účastníka KVS stavební, 

s.r.o., sídlem Kolbenova 616/34, 19000 Praha, Česká republika, IČO 289 82 703. 

 

V návaznosti na kontrolu nabídkového rozpočtu projektantem a na základě doporučení projektanta 

byla společnost KVS stavební, s.r.o. vyzvána k předložení technických/referenčních listů k nabízeným 

herním prvkům. Společnost KVS stavební, s.r.o. v komisí stanoveném termínu technické/referenční 

listy doložila. 

Po kontrole technických listů doručených dodavatelem vykazuje nabídka stále nejasnosti, a to 

konkrétně v nabídce prvku P11 – Multifunkční herní sestava pro starší děti s kyvadlem. V rámci 

poptávkového řízení bylo požadováno osazení hřiště prvkem, který bude umožňovat využití až pro 19 

uživatelů. Dodavatelem doložený technický list prvku P11 uvádí užitnost pro max. 8 uživatelů. Tedy 

není splněn technický požadavek na využitelnost tohoto herního prvku P11.  

Komise navrhuje dotázat opětovně dodavatele, zda z jeho strany dojde k dodržení požadovaných 

parametrů herního prvku s užitností až pro 19 uživatelů. V případě, že je dodavatel schopen dodat 

herní prvek s touto požadovanou kapacitou, pak k takovémuto prvku komise požaduje zaslat technický 

list s podrobnou specifikací. 

Na základě návrhu komise byl dodavatel vyzván k dovysvětlení požadovaných parametrů mobiliáře ve 

lhůtě 12. 10. 2023 do 10:00 hod. Dodavatel v požadovaném termínu zaslal přípis se slibem dodržení 

požadavku požadovaném zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, konkrétně 

v příloze/výkresu D.1.1.6. vztahující se k prvku P11 na minimální počet uživatelů 19. V příloze 

odpovědi zaslal účastník č. 3 technický list a prohlášení o shodě k prvku. Komise konstatuje, že 



 
1495/2023/OZP 

 

kapacitní parametry odpovídají zadávací dokumentací požadovaným, ale že součástí herního prvku – 

Multifunkční herní sestava pro starší děti s kyvadlem není „kyvadlo“. 

Komise doporučuje zadavateli vyloučit účastníka KVS stavební, s.r.o., sídlem Kolbenova 166/34, 

190 00 Praha 9, IČO 289 82 703 z poptávkového řízení. 

 

Komise následně, dne 25. 10. 2023 přistoupila ke kontrole splnění kvalifikace u uchazeče č. 1, který 

v poptávkovém řízení předložil druhou nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Nabídkový rozpočet byl zaslán projektantovi ERPLAN s.r.o., IČO 080 82 308 ke kontrole a bylo 

konstatováno, že nabídkový rozpočet i předložený výpis prvků splňuje požadavky projektové 

dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace. 
 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s dodavatelem GARTENSTA PLUS s.r.o., 

Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČO 266 89 472, který splnil veškeré požadavky zadavatele 

stanovené v zadávací dokumentaci a umístil se při hodnocení nabídek jako druhý v pořadí. 

 

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem GARTENSTA PLUS s.r.o., Za zastávkou 

578/21, 111 01 Praha 10, IČO 266 89 472. 

 

Protokol o jednání hodnotící komise a komise pro kontrolu kvalifikace je přílohou č. 1 materiálu. 

 

Záměr rekonstrukce tohoto hřiště vzal na vědomí Výbor pro životní prostředí dne 3. 5. 2023, usnesení 

je přílohou č. 2 materiálu. 

 

 


